南昌市青山湖区人民政府办公室[image: ]

[bookmark: _GoBack]关于召开青山湖区2021年度政务公开工作第三方测评清单整改工作培训会的通知
各镇人民政府、街道办事处、青山湖高新技术产业园区，区政府各部门，驻区有关单位：
近期，我区邀请第三方对我区2021年度政务公开工作进行了测评，形成问题清单，经研究决定，定于11月5日（周五）下午2点30召开清单整改工作培训会，现将有关事项通知如下：
一、会议地点
区政府主楼五楼西视频会议室
二、参会人员
各单位负责政务公开工作人员1人或若干名。（参会名单见附件1）
三、有关要求
请各单位在11月4日下午5点前将参会人员名单回执表报送至邮箱604638@qq.com，联系人：陶园，电话：88106079,13367912012。
附件1：参会单位名单
附件2：参会人员回执表
青山湖区人民政府办公室
2021年11月4日
附件1：
参会单位名单

[bookmark: OLE_LINK1]区发改委、区教体局、区科工局、区民政局、区司法局、区财政局、区人社局、区住建局、区城管局、区农业农村局、区商务局、区文广新旅局、区卫健委、区退役军人事务局、区应急管理局、区审计局、区金融办、区市监局、区统计局、区医保局、区投资促进局、区营商环境局、区行政审批局、区生态环境局、湖坊镇、塘山镇、京东镇、罗家镇、上海路街道、青山路街道、南钢街道、站东街道、高新园区

附件2：
参会人员回执表

	单位
	姓名
	职务
	手机

image10.emf

image1.emf